b) O uso do telefone fixo é controlado mediante relatório elaborado pela 
Comissão de Controle Interno indicando os usuários e destino das ligações.  

XVI – SUPRIMENTO À CÂMARA 

O suprimento repassado pelo Poder Executivo foi efetuado em 16/09/10 em 
uma única parcela no valor de R$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil). 

XVII – DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO: 

Durante o mês de setembro não foram realizadas operações de crédito.  

XVIII – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

a) Em 23 de setembro foi encaminhado a Prefeitura Municipal, juntamente com 
o Of. Cont. No 017/10 cópias de empenhos, ordens de pagamentos e